

Câmara Municipal de Paraíso

Rua Prof. Sud Menucci, 505 – Centro – 15825-000 - Paraíso – SP CGC/MF n.º. 51.840.619/0001-45 – Inscr.Estadual: Isento Fone/Fax: (17) 3567-1348 – 3567-1173 – Cx.Postal 24

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ATRIBUIÇÃO DE VAGA

A CÂMARA MUNICIPAL DE PARAISO,

convoca o candidato abaixo discriminado, aprovado em Concurso Público nº 001/2022. publicada nos sites: classificação final da GL Consultoria https://portal.glconcursos.com.br/edital/ver/21, da Câmara Municipal www.camaraparaiso.sp.gov.br, da Prefeitura Municipal www.pmparaiso.com.br e do Diário Oficial Eletrônico https://imprensaoficialmunicipal.com.br/paraiso, no dia 07 de Junho de 2022, nos termos da Lei Orgânica do Município e homologado em 10 de Junho de 2022, para comparecer na Câmara Municipal de Paraíso, à Rua Professor Sud Menucci, nº 505, nesta cidade, no dia 06 de julho de 2022, as 08:00 horas para entrega de documentação solicitada e atribuição de vaga.

ZELADOR DO LEGISLATIVO

2° - BRUNA APARECIDA PUTTI DOS SANTOS - RG nº 50.174.583-X

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAISO, 04 DE JULHO DE 2022.

RAFAEL LUCAS DE LIMA Presidente da Câmara Municipal